
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                               Nr. 396  

                                                                                                               (protokols Nr.5, 15.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības 2022.gada pārskata apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 2.punktu, 

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

      Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības 2022.gada pārskatu: 

1. Ludzas novada pašvaldības bilanci uz 2022.gada 31.decembri ar aktīviem EUR 92 913 501, 

pašu kapitālu EUR 63 269 743, uzkrājumiem EUR 1 153 623 un saistībām EUR 28 490 135 saskaņā 

ar 1.pielikumu. 

2. 2022.gada budžeta izpildes rezultātu EUR (-825 411) apmērā saskaņā ar 2.pielikumu un 

3.pielikumu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

